
SamodzielnyPublicznyZakladOpiekiZdrowotnei
w Garwolinie

Pismo: OZP11512016/24 Garwolin, dnia 2017 -03 -14

POWIADOMIENIE
o wyborze najkorrystniejszej oferty

Samodzielny Publiczny ZaVJad Opieki Zdrowotnej w Garwolinie informuje, iz w

postgpowaniu o udzielenie zam6wienia publicznego w trybie ,rprzetarg nieograniczony" na

,,Dostawg spr4,gtu jednoraT,owego uiytku w podziale nu zadania dla SP ZOZ w Garwolinie', na

postawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zam6wieh Publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz.

1020 zp62n. zm.) Komisja Przetargowa wybrala ofertg firmy:

Zadanie nr I - Akcesoria do wlew6w do2vlnvch

BIALMED Sp. z o.o.
ul. Marii Konopnickiej 11A,

12-230 Biala Piska
(oferta nr 22)

Cena oferty:
o netto 147 635100 zl;
o brutto 159 445.80 zl

Zadanie nr 2 - Strzykawki i igly iniekcyjne

BIALMED Sp. z o.o.
ul. Marii Konopnickiej 11A,

12-230 Biala Piska
(oferta nr 22)

Cena oferty:
o netto 53 432,25 zl;
o brutto 57 706.83 zl



Zadanie nr 3 - Rgkawice niesterylne

ABENA POLSKA Sp. z o.o.
ul. Nowa 15 tr ozienica,

72-100 Goleni6w
(oferta nr 2B)

Cena oferty:
o netto 103 786120 zl;
o brutto ll2 453.60 zl

Zadanie nr 4 - Rgkowice sterylne

ABOOK Sp. z o.o.
ul. Brzostowska22
04-985 Warszawa

(oferta nr I 5)

Cena oferty:
o netto 15 245,00 zl;
o brutto 16 464,60 zl

Zadanie nr 5 - Obwody oddechowe, Jiltry, maski

Biameditek Sp. z o.o.
ul. Elewatorska 58,

15-620 Biatystok
(oferta nr 8)

Cena oferty:
o netto 24 300,30 zl;
o brutto 26 244.32 zl

Zadanie nr 6 - Intubacja, tracheostomia

BIALMED Sp. z o.o.
ul. Marii Konopnickiej 11A,

12-230 Biala Piska
(oferta nr 22)

Cena oferty:
o netto 5 839,05 zl;
o brutto 6 306.17 zl



Zadanie nr 7 - Specjalistyczny sprzgt anestezjologiczny

AKME Sp. z o.o. Sp. k.
ul. Poloneza 89B,
02-826 Warszawa

(oferta nr 3)

Cena oferty:
o netto 44 010,00 zl;
o brutto 47 530.80 zl

Zadanie nr 9 - Akcesoria do systemu sterylizacji plazmowej

KTG SEMIGAT S.A.
ul. Ratuszowa 11,
03-450 Warszawa

(ofertanr 18)

Cena oferty:
o netto 6 241,61 zl;
o brutto 6 740.95 zl

zadanie nr 10 - Pojemniki medyczne jednorazowego u2ytku (histopatologiczne)

MAR-FOUR Marian Siekierski
ul. Kilifskiego 1,85,

90-348 N,6diJ
(oferta nr I 3)

Cena oferty:
o netto I 788,50 zl;
o brutto 1 931.58 zl

Zadanie nr 11 - Pojemniki na odpady medyczne

BIALMED Sp. z o.o.
ul. Marii Konopnickiej 11A,

12-230 Biala Piska
(oferta nr 22)

Cena oferty:
o netto 22 467,00 zl;
o brutto 27 634.41zl



Zqdanie nr l2 - Sprzgt z zalcresu ginekologii

NEOMED Barbara J. Starflczvk
ul. Kajki 18,

05-501 Piaseczno
(oferta nr 2)

Cena oferty:
o netto 20 892,25 zl;
o brutto 22 563.63 zl

Zadanie nr I3 - Drobny sprzgtjednorazowego u|ytku

BIALMED Sp. z o.o.
ul. Marii Konopnickiej 11A,

12-230 Biala Piska
(oferta nr 22)

Cena oferty:
o netto 41 937 r85 zl;
o brutto 45 316.16 zl

Zadanie nr 14 - Taimy ginekologiczne

KPR MEDIS Rafal Komenda
ul. Zarosie 39,

30-898 Krak6w
(oferta nr 6)

Cena oferty:
o netto 5 025100 zl;
o brutto 5 427.00 zl

Zadanie nr I 5 - Staplery operacyjne jednorazowe

BERYL MED LTD
ul. Sadowa 14,
05-410 J6zef6w

(ofertanr 12)

Cena oferty:
o netto 12150,00 zl;
o brutto 13122.00 zl



Zadanie nr l6 - tr adunki do staplerdw liniowychwielorazowych

Medtronic Poland Sp. z o.o.
ul. Polna 11,

00-633 Warszawa
(oferta nr 9)

Cena oferty:
o netto 15 564,00 zI;
o brutto 16 809.12 zl

Zadanie nr 17 -Klipsy operacyjne oraz inny sprzgt operacyjny

COVIMED Sp. z o.o.
ul. Przelot 10,

04-622 Warszawa
(oferta nr 4)

Cena oferty:
o netto 6 352,40 zl;
o brutto 6 860.59 zt

Zadanie nr I 8 - Staplery sk1rne

BERYL MED LTD
ul. Sadowa 14,
05-410 JSzeffw

(ofertanr 12)

Cena oferty:
o netto | 280,40 zl;
o brutto I 382.83 zl

Zadanie nr I9 - Jednorazowe oblo2enia operacyjne, zabiegowe

T o rurfls kie Zaklady Material6w Op atrunkowych S.A.
ul. Z6lkiewskiego 20126,

87-100 Torurfl
(oferta nr 14)

Cena oferty:
o netto 58 373,00 zl;
o brutto 63 042,84 zl



Zadanie nr 20 - Jednorazowe oblo2enia dla noworodka

T o rur[skie Zal<lady Material6w Op atrunkowych S.A.
ul. Z6lkiewskiego 20126,

87-100 Torur[
(oferta nr 14)

Cena oferty:
o netto 7 570,00 zl;
o brutto 8175,60 zl

Zadanie nr 2l -Jednorazowe oblo1enia anestezjologiczne

To rurflskie Zal<lady Materia l6w O p atrunkowych S.A.
ul. Z6tkiewskiego 20126,

87-100 Torurfi
(ofertanr 14)

Cena oferty:
o netto I 556,80 zl;
o brutto 1 681.34 zl

Zadanie nr 22 - Elektromedvcvna

ZARYS INTERNATIONAL Group Sp. z o.o. Sp. k.
ul. Pod Borem 18,

41-808 Zabrze
(ofertanr 19)

Cena oferty:
o netto 7 744,00 zl;
o brutto I363,52 zl

Zadanie nr 23 - Papiery medyczne

ZARYS INTERNATIONAL Group Sp" z o.o. Sp. k"
ul" Pod Borem 18,

41-808 Zabrze
(ofertanr 19)

Cena oferty:
o netto 5 033,30 zli
r brutto 5 435.96 zl



Zadanie nr 24 - system do pielggnacji pacjenta z nietrzymaniem storca

NEOMED Barbara J. Starflczvk
ul. Kajki 18,

05-501 Piaseczno
(oferta nr 2)

Cena oferty:
o netto 3 825,00 zl;
r brutto 4 131.00 zl

Zadanie nr 25 - System do odsysania

BERYL MED LTD
ul. Sadowa 14,
05-410 J6zef6w

(ofertanr 12)

Cena oferty:
o netto 36182100 zl;
o brutto 39 076.56 zl

Zadanie nr 27 - Bielizna i poficiel niesterylna

NEOMED Barbara J. Starlczvk
ul. Kajki 18,

05-501 Piaseczno
(oferta nr 2)

Cena oferty:
o netto 26 945100 zl;
o brutto 29 100,60 zl

Zadqnie nr 28 - Wskainik do monitorowania procesdw

KTG SEMIGAT S.A.
ul. Ratuszowa 11,
03-450 Warszawa

(oferta nr 18)

Cena oferty:
o netto 7 880,93 zl;
o brutto 8 568037 zl



Zadanie nr 29 - Opakowania

INFORMER MED Sp. z o.o.
ul. Winogrady 118,

61-626Poznafr
(oferta nr 27)

Cena oferty:
o netto 31 439,60 zl;
o brutto 33 954.77 zl

Zadanie nr 30 - IVskainik biologiczny

STERIGAT Sp. z o.o.
ul. ZaSciankowa 50/1,

02-989 Warszawa
(oferta nr I)

Cena oferty:
o netto 3 196,00 zl;
o brutto 3 451,68 zl

Zadanie nr 32 -Jednorazowy sprzgt laboratoryjny

MEDLAB PRODUCTS Sp. z o.o.
ul. Galczyriskiego 8,

05-090 Raszvn
(oferta nr 24)

Cena oferty:
r netto 51170100 zl;
o brutto 55 512,60 zl

Zadanie nr 33 - Sprzgt urologiczny, cewniki

SKAMEX Sp. z o.o. Sp. k.
ul. Czgstochowska 38152,

93-t2t N,6dt
(oferta nr 30)

Cena oferty:
o netto 32160100 zl;
o brutto 34 732.80 zl



Zqdanie nr 34 - Paski do glukometr6w

PROFARM PS Sp. z o,o.
ul. Sloneczna96,

05-500 Stara Iwiczna
(ofertanr l0)

Cena oferty:
o netto 15 880,00 zl;
r brutto l7 150.40 zl

Uzasadnienie wlzboru:

Komisja Przetargowa wybrala oferty powyZszych firm, poniewa? przedstawiatry najkorzystniejszy

bilans kryterium wyboru ofert, spelnialy warunki udzialu w postgpowaniu oraz nie podlegaty

odrzuceniu.

Komisja Przetargowa na podstawie kryterium oceny ofert znajduj4cego sig w SIWZ udzielila w/w

ofertom nastgpuj 4cej punktacj i:

Streszczenie zloZonvch ol'ert

Numer
oferty

Nr
zadmia Nazwa (firma) i adres wykonawcy

Liczba pkt w
kryterium

Cena - 60Vo

Liczba pkt w
kry4erium

Ocena techniczna
i ttytkowa - 20Vo

Liczbapld
w kryterium

Telmin
dostawy -

20o/"

Razem

)) 1
BIALMED Sp. z o.o.

ul. Marii Konopnickiei IIA, I2-230 Bialn Pisku
60,00 20,00 20,00 100

)1 ) BIALMED Sp. z o.o,
ul. Marii Konopnickiej 1IA, 12-230 Biala Piska

6o'Qo 20,00 20,00 100

l5 3
ABOOK Sp. z o.o.

ul, Brzostowska 22, 04-985 l(arszawa 52,30 19,33 20,00 91,63

T7 3
MERCATORMEDICAL S.A.

ul, Heleny Modrzeiewskiei 30, 3l-327 Kraklw
\1 )1 17,75 20 00 94,98

28 J
ABENA Polska Sp. z o,o,

ul. Nowa 15 Lozienica, 72-100 Golenihu 60,00 20i00 20,00 100

15 4
ABOOK Sp. z o.o.

ul, Brzostowska 22, 04-985 Wurszmua
60,00 20,00 20,00 100

t4 19
Torufiskie Zakktdy Materialdw Oputrunkowych S,A.

ul. Zdtkietvskiego 20/26, 87-1 00 Torui 60,00 20,00 20,00 100

r4 2l Torurtskie Zaklady Materialfw Opatunkowych S,A,
ul. Zdlkiewskiego 20/26, 87-100 Torurt 60,00 20,00 20,00 100

I 28 STENGAT Sp. z o.o.
ul. Zaiciankowa 50/1, 02-989 ll'arszawa 5 8,78 20,00 t0,00 8 8,78

18 28 KTG SEMIGAT S,A.
ul. Ratuszotuu 11,03-450 Wnrszowa

59,06 20,00 20,00 99,06

2l 28
MEDIA-MED Sp. z o.o.

ul. Promienistych 7, 3l-4BI Krakiw 39,65 20,00 1 0,00 69,65

27 28 INFORMER MED Sp. z o.o.
ul, IYinogrady I IB, 61-626 Poznayi

60,00 1 0,00 20,00 90,00

I 29 STENGAT Sp. z o.o
u l, Zaic iankowa 5 0/ 1, 0 2 - 989 l(arszaw a

49,s6 20,00 10.00 7A \6

'r1 29
INFORMER MED Sp. zo,o.

ul. W'inogratly 118,61-626 Poznafi 60,00 10,00 20,00 90,00



Streszczenie a zlozonvch ol-ert

Numer
oferty

Nr
zadania Nazwa (firma) i adres wykonawcy Liczba pkt w kryterium

Cena - 60Vo

Liczba pkt w
kryterium

Termin dostawy

- 40o/o

Razem

8 f,
Biameditek Sp. z o.o.

ul. Elewatorsko 58, 15-620 Bialvstok 60,00 40,00 r00

zo 5
MEDICAVERA Sp. z o.o. Dahlhausen Group

ul. lVawrzyniaka 6W. 70-392 Szczecin
40,74 40,00 80,7 4

30 5
SKAMEX Sp. z o.o. Sp. k.

ul. Czeslochowsko 38/52. 93- 1 2 1 L6dt 50,87 40,00 90.87

)) 6
BIALMED Sp. z o.o.

ul, Maili Konopnickiei l1A, 12-230 Biala Piska 60,00 40,00 100

J 1 AKME Sp. z o.o. Sp. k.
ul. Poloneza 898,02-826 l(arszawa 60,00 40,00 100

18 9
KTG SEMIGAT S,A.

ul. Ratuszova 11, 03-450 ll/arszmn 60,00 40,00 100

27 9
INFORMER MED Sp. z o.o.

ul. Ll'inogrady I 18, 6l-626 Poznari 49,78 40,00 89,78

tl 10
ELEKTRO MED. Grzegorz Palkowski

ul. Zabierzowska ll, 32-005 Niepolomice 40,00 96,77

l3 l0 MA R-FOUR Marian Siekierski
ul. Kilitiskiego 185, 90-348 N.ddi

60,00 40,00 r00

,', 11
BIALMED Sp. z o,o,

ul. Maili Konopnickiei 11A, 12-230 Biola Piska
60,00 40,00 100

) L2
NEOMED Barbara J. Sturtc4yk
ul. Kajki 18,05-501 Piaseczno 60,00 40,00 100

20 t2 POLMIL Sp. z o.o. S.K.A.
ul. Przemyslotua 8, B5-758 Bydgoszcz 4),.91 40,00 81,91

22 t2 BIALMED Sp. z o.o.
ul. Marii Konopnickiej 11A, l2-230 Biala Piska 55,00 40,00 95.00

'r', l3 BIALMED Sp. z o.o.
ul, Marii Konopnickiei 11A, I2-230 Bisla Piska

60.00 40,00 100

6 t4 KPR MEDIS Rafal Komenda
ul. Znrosie 39, 30-898 Krnkdv 60,00 40,00 100

z) T4
POLHERNIA Beata Galos

ul. Jagiellofiska 2BC/7, B0-366 Gdahsk
30,92 20,00 50,92

ZJ
't4 ALBIS MAZUR Sp. z o.o.

ul. Stawis4ytisku l0/2, 62-800 Kalisz 5t,67 40,00 91,67

12 l5 BERYL MED LTD
ul. Sadowa 14, 05-410 JdzeJbw

60,00 40,00 n00

9 L6
Medtronic Poktnd Sp, z o.o.

ul. Polna 11, 00-633 lltarszmyu
60,00 40,00 100

4 L1
COVIMED Sp. z o,o.

ul. Przelot 10,04-622 Wtsznwa 60,00 40,00 100

12 t'7
BERYL MED LTD

ul. Sadotua 14, 05-410 Jdzefow
43,24 40,00 83.24

4 l8 COVIMED Sp. z o.o.

ul. Przelot I 0, 04-622 Warszatya
50.32 40,00 90.32

t2 18
BERYL MED LTD

ul. Sadowa 14,05-410 Jdzefiiw
60,00 40,00 r00

l4 20
T o r uris k i e Z tklady M at eri al6w Op afi u n k owy c h S. A.

ul. Zrjlkiewskiego 20/2 6, 8 7-100 Torufi 60,00 40,00 100

t9 )) ZARYS INTERNATIONAL Group Sp, zo.o, Sp, k.
ul. Pod Borem 18,41-808 Zabrze

s9,93 40,00 99,93

29 22
Fabryka Aparalury Rentgenowskiej i Urzqdzeri

Medycznych FARUM S.A
ul. Jagiellofiska 7 4, 03-30 I l(arszawa

60,00 20,00 80,00

7 2i MEDICOM Sp. z o.o,
ul. M. Sklodowskiei-Curie 34, 4l-819 Zabrze

55,99 20,00 7 5,99

16 ZJ
SOMMEX Sp. z o.o. Sp. k.

ul. R6wninna 25, 87-100 Toruri 54,24 40,00 94.24

19 23
ZARYS INTERNATIONAL Group Sp. zo.o. Sp. k.

ul. Pod Borem 18,41-808 Zabrze 60,00 40,00 r00

.,
24

NEOMED Barbaru J. Startczyk
ul. Kajki 18,05-501 Piaseczno 60,00 40,00 r00

30 24
SKAMEX Sp. z o.o. Sp. k.

ul. Czgstochotuska 38/52, 93- I 2 1 Lddt 50,44 40,00y 90,44

il
,/\
\1
\-/



t2 25 BERYL MED LTD
ul. Sttdowa 14,05-410 Jdzefdw 60,00 40,00 100

, NEOMED Barbant I. Staficzyk
ul. Kajki 18,05-501 Pitseczno 60,00 40,00 100

t4 27
Torufiskie Zaklady Material6w Opatrunkowych S.A.

ul. Z1lkiewskiego 20/26, B7-100 Torur4
a) )o 40,00 72,29

T 30
STERIGAT Sp. z o.o.

ul. Zaicfunkopa 50/1, 02-989 Wurszawa
60,00 20,00 80,00

27 30
INFORMER MED Sp. z o.o.

ul. Wnogrady 118, 61-626 Poznaft 39,95 40,00 70 as

24 32 MEDLAB PRODUCTS Sp. zo.o.
ul, Galczyrtskiego 8,05-090 Raszyn

60,00 40,00 100

30 33
SKAMEX Sp, z o.o. Sp. k.

ul. Czestoclron ska 38/52, 93-121 LddZ
60,00 40,00 100

10 34
PROFARM PS Sp, z o.o.

rtl. Sloneczna 96, 05-500 Stara lwiczna 60,00 40,00 100

./ Zadanie nr I - Kaseta do systemu sterylizacji plazmowej,../ Zadanie nr 26 - Ostrza do strzygarki;
'/ zadanie nr 3I - Jednorazowe okularki do fototerapii dla noworodkfw.

Zndania uniewainiono w trybie art.93 ust. 1 pkt 1 ustawy zdnia2g stycznia 2004 roku prawo
Zam6wiefi Publicznych (Dz. IJ. z 2016 r. poz. 1020 z p6rtn, zm.) ,,nie zloiono Zadnej oferty
niepodlegaiqcei odrzuceniu albo nie wplynql Zaden wniosek o dopuszczenie do udziqlu w postgpowaniu
od wykonawcy niepodlegajqcego wykluczeniu, z zastrze2eniem pkt 2 i 3 ".

iu na wskazane pakieW nie Ladnawahna oferta.

Umowa w sprawie zam6wienia publicznego mo2e 1v6 zawarta po dniu 19.03.2017 r.

Zamawiaiacv nie ustanawial dynamicznego systemu zakup6w.

W ninieiszvm postepowaniu nie wvkluczono iadnego Wvkonawcy.

W ninieiszym Dostepowaniu odrzucono nastepuiace oferty:

,/ Specjalistyczna Hurtownia Medycznfl REXOMED Sp. z o.o"
uI. Mqczna 31, 70-780 Szczecin
(oferta nr 5), zadania nr 2 - Strzykawki i igly iniekcyjne

Uz as adnienie -faktvczne :

W ofercie Wykonawcy stwierdzono nieprawidlowoSci na podstawie zloitonychpr6bek do zadanianr 2

pozycja6-9:

- strzykawki majq jednostronn4 skalg, wymagano: podw6jna skala;

- brak oznaczenia kolorystycznego na jednostkowym opakowaniu kaZdej sztuki, wymagano:

kolorystyczne oznakowanie rozmiaru strzykawki na pojedync4rm opakowaniu kaZdej sztuki;



- strzykawki nie posiadaj4 infonnacji o braku ftalan6w, wymagano: informacja o braku

ftalan6w.

OdnoSnie zadania nr 2 porycja II -20 :

- brak oznaczenia barwnego na opakowaniach jednostkowych igiel iniekcyjnych,

JednoczeSnie Zamawiaj4cy pismem OZPll5l20I6ll z dnia 16.12.2016 r. udzielil negatywnej

odpowiedzi na zapytanie nr 208, nie dopuszczaj1cej skali o wielkoSci odpowiadaj4cej nominalnej

objgtoSci str4zkawki. Strrykawka 2 ml zaoferowane przez wskazanego Wykonawca oznaczone s4

skal4 nominaln4, w nvi1zku z czym nie spelniaj4 wymogu Zamawiaj4cego.

Uzasadnienie prawne:

W zwi4zku zpowyhszymZamawiaj4cy odrztca ofertg Wykonawcy na podstawie art. 89 ust. I

pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zam6wief, publicznych (Dz. U, z 2016 r. poz. 1020 z

p62n. zm.);

,,Zamawiaiqcy odrzuca ofertg je2eli jej trei6 nie odpowiada tre1ci specyfikacji istotnych warunk|w

zam6wienia, z zastrze1eniem art. 87 ust. 2 pkt. 3 ustawv PZp".

,/ KPR MEDIS Rafal Komenda
ul, Zarosie 39,
30-898 Krakdw
(oferta nr 6),

oraz oferta

{ ZARYS INTERNATIONAL Group Sp. z o.o. Sp. k.
ul. Pod Borem 18,
4l-808 Zabrze
(oferta nr I9),

zadanie nr 3 I - Jednorazowe okularki do fototerapii dla noworodk6w

Uz as adn i en i e fahv c z n e :

Zal4czone do oferty przez Wykonawc6w pr6bki asortymentu - okularki do fototerapii w celu

weryfikacji zgodnoSci z opisem przedmiotem nie spelnily warunk6w wymaganych przez

Zamawiajqcego. Produkt nie przylega szczelnie do twarzy dziecka, Podczas fototerapii zsuwa sig z

gl6wki dziecka, narailaj4c potencjalnie bezpieczenstwo zdrowia pacjenta.

Uzasadnienie prawne:

W rwiqzku z pov'ryhszym Zamawiaj4cy odrzuca ofertg Wykonawcy na podstawie art, 89 ust, I

pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zam6wieri publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z

poLn. zm.);



,,Zamawiaiqcy odrzuca ofertg jezeli jej tre36 nie odpowiada treici specyfikacji istotnych warunk1w

zamdwienia, z zastrze2eniem art. 87 ust. 2 pk. 3 ustawy pzp,,.

Jednocze5nie zawiadamiamy, i2 wobec czynnoSci podjgtych przez Zamawiaj4cego w toku

postgpowaniamajq Paristwo prawo wnie66 odwolanie w terminach i formie okreSlonych w art. 180

ustawy Prawo Zam6wieh Publicznych.

ZATWIERDZAN'I

Krzysztof Zochowski

l3



S amo dzielny Pub licz ny Zakla d Op i e ki Zdr owotnej
w Garwolinie

Garwolin. dnia 20 l7 -03 -7 4

POTWIERDZENIE

Potwierdzam otrzymanie pisma w dniu .... o godzinie

czytelnych kart.

Dotyczy postgpowania nr OZP/ I 5 /2 0 I 6

s*"

m,

-,,,;f*cTA

i'cll

_,)lein


